
公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性谈判评审报告 

 1 

 

 

评 审 报 告 
 

 

 

 

 

项目名称：2025 年宝丰县石桥镇邢庄村加工厂房建

设项目第一标段(包) 

项目编号：宝财竞谈-2025-82 

代理机构：河南省筑铭工程管理有限公司 

 

 

 

 

2025 年 8 月 21 日 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性谈判评审报告 

 2 

一、项目情况 

1、采购单位：宝丰县乡村振兴局 

2、项目名称：2025 年宝丰县石桥镇邢庄村加工厂房建设项目第一标

段(包) 

3、预算金额：2499549.01 

4、项目编号：宝财竞谈-2025-82 

5、代理机构：河南省筑铭工程管理有限公司 

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况 

1、具体方式：发布竞争性谈判公告 

2、公告发布媒体：河南省政府采购网、宝丰县公共资源交易中心网 

3、公告发布日期：2025 年 8 月 15 日 

4、谈判响应文件递交截止及谈判会召开时间：2025-8-21 10:30:00 

5、谈判响应文件接收及谈判会地点：宝丰县公共资源交易中心开标

室。 

三、参加采购活动的供应商名单 

河南谨谦建设工程有限公司 

河南茂闵建筑工程有限公司 

河南三木建设工程有限公司 

河南龙本建设工程有限公司  

四、谈判小组成员 

谈判小组成员：党士琼,李珊珊,杜中堂 

五、成交标准 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性谈判评审报告 

 3 

成交标准比照最低评标价法，即根据质量和服务均能满足采购文件实

质性要求且报价最低的原则确定成交供应商。 

六、评审情况记录和说明 

1、资格审查情况：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法分

别对供应商进行了资格性审查，所有供应商均通过了资格性审查。 

2、符合性审查情况：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法

对供应商响应文件进行了评审，所有供应商均满足谈判文件实质性要求，

通过了符合性审查。 

3、采购人代表对评审数据进行了校对、核对，对没有通过审查的供

应商在谈判文件中找到了“视为无效”的明确规定。 

4、因谈判文件已经详细列明采购标的的技术、服务要求，且采购人

代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修

改。谈判小组决定直接进入第二轮报价程序。 

5、报价情况： 

序号 谈判供应商 投标报价 最终报价 

1 河南三木建设工程有限公司 2498242.62 2498000 

2 河南茂闵建筑工程有限公司 2498793.08 2498532 

3 河南谨谦建设工程有限公司 2498989.56 2498750 

4 河南龙本建设工程有限公司 2499366.32 2499000 

6、根据谈判文件规定，谈判小组对供应商第二次报价进行了审查，

认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性谈判评审报告 

 4 

七、按照谈判文件规定的成交标准谈判小组推荐结果如下： 

成交供应商：河南三木建设工程有限公司 

成交价：2498000 元；大写：贰佰肆拾玖万捌仟元整 

 

谈判小组签字：                      

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

 

2025 年 8月 21日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性谈判方式采购的的货物、工程或

者服务项目 

2、如在评审过程中与供应商分别进行了谈判，应将该报告第六项第

四段内容变更为具体谈判内容及过程。 

3、如供应商最终报价比其他有效供应商报价算数平均值低 20%或谈

判小组认为最低报价有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，谈判小组

应按照谈判文件规定要求供应商提供书面说明并审核，并将该情况记录替

换掉该报告第六项第六段内容。 

4、成交结果根据采购人是否授权谈判小组确定成交供应商而确定成



公开 ★ 公平 ★ 公正                                               竞争性谈判评审报告 

 5 

交候选供应商或成交供应商。 

 

 

 

 


	评委会汇总报告_评标报告_9

